1
EX950
样本 EX950-0/C
II 1G Ex ia IIC T6 Ga
II 1G Ex ia IIA T5 Ga
II 1G Ex ia IIB T6 Ga
2
3

电源特性
电气特性
电磁铁型号编码
电磁铁系列号
环境温度
符合适用欧洲指令的标志
符合2014/34/UE指令和相关技术规范的标志
可能暴露在天然气和/或易燃粉尘中的用于矿井（或相关地面工厂）的电磁铁。
M2类：在爆炸性环境中，必须切断这些设备的电源。
本质安全型电磁铁，“ia”或“ib”类
组 I 设备
设备防护等级，用于爆炸性环境的高级别防护
负责CE认证的实验室名称：
02=认证发布年份；认证号 013
获得生产质量体系认证授权的认证机构编号：0722=CESI
证书编号：负责IECEx认证体系的CES实验室名称：
认证发布时间 12年；认证号 0017X
环境温度范围（最小-20℃  最大+60℃）
设备最大输入参数(与本质安全相关)
EX950
II 1 G
Ex  ia
II C
II B
II A
T6 / T5
Ga
CESI 02 ATEX 013
0722
IECEx CES 12.0017X
Ui, Ii, Pi, Ci, Li
T amb.
12.0017
ATEX
IECEx
8.2  ATEX和IECEx认证
天然气 - 组 II 1G - 区0,1,2
ATEX认证机构和证书编号
根据ATEX指令进行标记
IECEx认证机构和证书编号
根据IECEx体系进行标记
电源特性
电气特性
电磁铁型号编码
电磁铁系列号
环境温度
符合适用欧洲指令的标志
符合2014/34/UE指令和相关技术规范的标志
用于在天然气或蒸汽环境下的地面工厂的电磁铁，1类，适用于区0和带冗余结构的区1和区2
本质安全型电磁铁，“ia”类
适用于组 II C 物质（气体）的 II C 类设备
适用于组 II B 物质（气体）的 II B 类设备
适用于组 II A 物质（气体）的 II A 类设备
电磁铁温度等级（最高表面温度）
设备防护等级，用于爆炸性气体环境的高级别防护
负责CE认证的实验室名称：
02=认证发布年份；认证号 013
获得生产质量体系认证授权的认证机构编号：0722=CESI
证书编号：负责IECEx认证体系的CES实验室名称：
认证发布时间 12年；认证号 0017X
设备最大输入参数(与本质安全相关)
环境温度范围（最小-20℃，对于/BT选项为-40℃，最大+60℃）
备注：
IIC组电磁铁适用于IIA和IIB环境。
T6温度等级电磁铁适用于所有温度等级较高的物质（T5、T4、T3、T2、T1）。
T5温度等级电磁铁同样适用于所有温度等级较高的物质（T4、T3、T2、T1）。
9
DIN 43650
1 (A)
2 (C)
/6
1